АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «13» декабрь 2013й.          № 76               «13» декабря 2013г.
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет от 29 июня 2012г. № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (в редакции от 03.12.2012 № 1254), протестом прокуратуры Альшеевского района от 29.11.2013 № 18-2013, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет от 29 июня 2012г. № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан».
          2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, в Аксеновской сельской библиотеке - филиале № 3 районного муниципального учреждения культуры «Альшеевская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить на сайте администрации сельского поселения Аксеновский сельсовет aksen.spalshey.ru.

           Глава сельского поселения                             А.П.Дунин